



Handläggare: Kerstin Änggård
Tfn: 508 14 064

Till
Enskede-Årsta stadsdelsnämnd

Ny trafiköppning till Enskede Gård – svar på medborgarförslag

Förslag till beslut

1. Förvaltningens tjänsteutlåtande återopas som svar på medborgarförslag från Anders Fenger-Krog.
2. Ärendet överlämnas till trafiknämnden för beaktande.

Ulla Thorslund
Stadsdelsdirektör

Leif Fransson
Chef ekonomi- och stadsmiljöavdelning

Ärendets beredning

Detta ärende har utarbetats inom ekonomi- och stadsmiljöavdelningen. Samråd har skett med trafikkontoret.

Bakgrund

Stadsdelsnämnden gav 2005-11-24 förvaltningen i uppdrag att bereda ett medborgarförslag från Anders Fenger-Krog. Förslagsställaren påpekar att det idag förekommer en kraftig trafik på Odelbergsvägen från Odelbergsviadukten till Enskede Gårdsområdet. Detta är det insläpp av trafik som finns till området söderifrån som bland annat används av daghemsföräldrar som lämnar barn till två daghem. Boende vid Odelbergsvägen kan följ-

aktligen, som det ser ut idag, inte släppa ut sina barn på vägen eftersom bilar kör för fort på denna gata, för att hinna till daghemmen. Förslagsställaren oroar sig för att trafiksituationen kommer att förvärras när de nya hyreshusen byggs på Odelbergsvägen. Förslagsställaren föreslår att öppna upp en infart vid slutet av Bägerstavägens sydvästra del, den som idag är avstängd vid den serbisk-ortodoxa kyrkan, nära Sockenvägen. Detta för att möjliggöra en smidigare trafikström till daghemmen som ligger vid Bägerstavägen. Samtidigt bör även farthinder byggas på Odelbergsvägen för att kraftigt sänka hastigheten på bilarna. Odelbergsvägen är smalare än Bägerstavägen.

Förvaltningens synpunkter

Tryggheten i stadsdelsområdet för medborgarna är en mycket prioriterad uppgift. Förvaltningen anser att hastighetsbestämmelserna är viktiga att följa. En säkrare trafikmiljö vid Odelbergsvägen är betydelsefullt.

Det föreslagna öppnandet av infarten vid sydvästra delen av Bägerstavägen stängdes av år 1991. Anledningen till avstängningen av Bägerstavägen vid Sockenvägen var att stoppa smittrafiken från Bolidenplan och Palmfältsvägen. Förvaltningen kan inte bedöma konsekvenserna av en öppning av infarten vid slutet av Bägerstavägens sydvästra del vid Sockenvägen.

Förvaltningen föreslår att ärendet överlämnas till trafiknämnden då trafikfrågor inte ligger inom stadsdelsnämndens ansvars- och kompetensområde och stadsdelsnämnden ej ansvarar för trafikmiljön.